hai trăm chín mươi lăm triệu một tám mươi ba nghìn bốn trăm sáu mươi bảy. 

B. hai trăm chín mươi lăm triệu bốn trăm sáu mươi bảy nghìn một trăm tám mươi ba. 

C. hai trăm chín mươi lăm nghìn bốn trăm sáu mươi bảy một trăm tám mươi ba. 

Câu 3. Đúng ghi Đ, sai ghi S vào ô trống: 

a) Số năm trăm hai mươi sáu triệu được viết là: 526 000 000  

b) Số bốn trăm linh năm triệu được viết là:  450 000 000 

c) Số 0 là số tự nhiên bé nhất 

d) Hai số tự nhiên liên tiếp hơn kém nhau 1 đơn vị 

e) Với 9 chữ số 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9 ta có thể viết được mọi số tự nhiên  

Câu 4. Số gồm năm mươi mốt triệu, bảy trăm nghìn, ba chục có số chữ số là: